

ประมาณราคาก่อสร้าง ก่อสร้างโรงจอดรถภายในสำนักงานเทศบาลตำบลคลองวาฬ

รายการก่อสร้าง	ก่อสร้างโรงจอดรถขนาดกว้างเฉลี่ย 8.50 ม. ยาวเฉลี่ย 18.75 ม.	ตามแบบแปลนเทศบาลตำบลคลองวาฬ
สถานที่ก่อสร้าง	สำนักงานเทศบาลตำบลคลองวาฬ	แผนเลขที่ - รายการเลขที่ -
ฝ่ายประมาณราคา	กองช่างเทศบาลตำบลคลองวาฬ	กอง - กรม -
ประมาณการโดย	นายกฤษฎา กิจทวน	เมื่อวันที่ 20 เดือน พฤศจิกายน พ.ศ. 2566

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	หมวดงานโครงสร้าง								
	1.1 งานรื้อถอนโครงสร้าง คสล.พร้อมขนทิ้ง	3.00	ลบ.ม.	-	-	600.00	1,800.00	1,800.00	
	1.2 งานขุดหลุมฐานรากและถมดิน	29.00	ลบ.ม.	-	-	142.00	4,118.00	4,118.00	
	1.3 คอนกรีตหยาบ 1 : 3 : 5	1.00	ลบ.ม.	1,473.00	1,473.00	426.00	426.00	1,899.00	
	1.4 คอนกรีต 1 : 2 : 4	12.00	ลบ.ม.	1,592.44	19,109.28	419.00	5,028.00	24,137.28	
	1.5 เหล็ก DB 12 มม.	914.64	กก.	22.03	20,149.52	3.60	3,292.70	23,442.22	
	1.6 เหล็ก RB 6 มม.	61.16	กก.	26.71	1,633.58	4.40	269.10	1,902.68	
	1.7 ลวดผูกเหล็ก	18.00	กก.	42.52	765.36	-	-	765.36	
	1.8 ไม้แบบหล่อคอนกรีต	80.00	ตร.ม.	803.00	64,240.00	139.00	11,120.00	75,360.00	133,424.54
2	หมวดงานสถาปัตยกรรม								
	2.1 เหล็กกล่องกัลวาไนซ์ 2x6 นิ้ว หนา 1.70 มม.(อะเล)	288.80	กก.	38.16	11,020.61	10.00	2,888.00	13,908.61	
	2.2 เหล็กกล่องกัลวาไนซ์ 2x5 นิ้ว หนา 1.70 มม.(จันทัน)	1,159.20	กก.	42.18	48,895.06	10.00	11,592.00	60,487.06	
	2.3 เหล็กกล่องกัลวาไนซ์ 2x2 นิ้ว หนา 1.60 มม. (แป)	575.34	กก.	36.62	21,068.95	10.00	5,753.40	26,822.35	
	2.4 งานทาสีกันสนิมสีดำ	173.00	ตร.ม.	42.00	7,266.00	35.00	6,055.00	13,321.00	
	2.5 หลังคาเมทัลชีท หนา 0.35 มม. (สีกำหนดหน้างาน)	210.00	ตร.ม.	243.00	51,030.00	70.00	14,700.00	65,730.00	
	2.6 ครอบลันจั่วเมทัลชีท (สีกำหนดหน้างาน)	21.00	ม.	115.00	2,415.00	50.00	1,050.00	3,465.00	

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	2.7 ครอบข้างคาเมทัลชีท (สีกำหนดหน้างาน)	22.00	ม.	115.00	2,530.00	50.00	1,100.00	3,630.00	
	2.8 เชิงชายไม้เทียม 8.00 นิ้ว	63.00	ม.	66.00	4,158.00	45.00	2,835.00	6,993.00	
	2.9 รางน้ำฝน PVC. 7 นิ้ว พร้อมท่อลง	36.00	ม.	(รวมราคาวัสดุและค่าแรงงาน 500.00 บาท/ม.)				18,000.00	
	2.10 งานฉาบปูนผิวเรียบโครงสร้าง	47.00	ตร.ม.	47.00	2,209.00	115.00	5,405.00	7,614.00	
	2.11 งานทาสีน้ำพลาสติกภายนอก	59.00	ตร.ม.	47.00	2,773.00	34.00	2,006.00	4,779.00	224,750.02
3	หมวดงานไฟฟ้า								
	3.1 ชุดหลอดไฟพร้อมราง LED 18 W.	11.00	ชุด	249.00	2,739.00	115.00	1,265.00	4,004.00	
	3.2 ชุดเต้ารับ 3 ขา + 1 สวิตช์ พร้อมฝาครอบกันน้ำ	4.00	ชุด	150.00	600.00	45.00	180.00	780.00	
	3.3 งานสายไฟขนาดต่างๆและวัสดุอุปกรณ์ในการติดตั้ง	1.00	งาน	(รวมราคาวัสดุและค่าแรงงาน 6,000.00 บาท/งาน)				6,000.00	10,784.00
				รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน				368,958.56	

ประมาณการโดย.....

(นายกฤษฎา กิจหงวน)

ผู้ช่วยช่างโยธา



(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นางสาวกฤษณา พวงเพชร)

หัวหน้าสำนักปลัดเทศบาล



(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายกฤษฎา กิจทอง)

ผู้ช่วยช่างโยธา



(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายอภินันท์ ประมงค์)

นักวิเคราะห์นโยบายและแผนชำนาญการ

เรียน นายกเทศมนตรีตำบลคลองวาฬ

เพื่อโปรดทราบและพิจารณา

บันทึกมอบหมายงานให้ไปดำเนินการ
เพื่อไปดำเนินการเกี่ยวกับ...



(ลงชื่อ).....ปลัดเทศบาล

(นางสาวขวัญตา จิตรมงคล)



(ลงชื่อ).....นายกเทศมนตรีตำบลคลองวาฬ

(นางบุญเยี่ยม วินิจ)